
Nr. Nr analize Emertimi I punimit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 AN-01 Prishje tavan gipsi m2 163.5

2 AN-02 Cmontim Korimano Druri+ Hekur (parapet) ml 15.0

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 50.0

4 3.25/b Gërmim dheu themele me krah h=1,5 m3 4.0

5 3.47/1b Mbushje ngjeshje dheu m3 4.0

6 2.258 Nënshtresë zhavori 50 cm m3 2.0

7 2.262/3 Beton M-150 shtrese e varfer,niveluese m3 1.0

8 2.262/4a Beton M-250 per trare themeli,mure xokoli,solete 0.00 m3 2.0

9 2.167 F.V hekur betoni ton 0.1

10 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (Strehat e objekti) ton 4.0

11 2/401 Lyerje konstruksion metalik (Strehat e hyrjeve) m2 80.0

12 2.404/1 Lyerje tavani me boje hidroplastike ral m2 450.0

13 AN-04 Tavan me kartonxhes me hark dhe thyerje m2 250.0

14 2.404/1  Lyerje mure Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 700.0

15 AN-05 F.V dyer te brendeshme tamburate me konstruksuion metali  me aks rrotullimi ne 
qender m2 22.0

16 2.373/1  F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 35.0

17 AN-06 Porta metalike per arkiven e bibliotekes + doreza m2 36.0

18 AN-07 Ndarje me konstruksion metalik plus porte plus celes per  bashkimin me dy 
ndertesave. m2 8.0

19 AN-08 Vendosje Ndricues i orientueshem cope 90
20 An-14e Vendosje Shine per  ndricues  te orientueshem cope 134
21 2.a-135 Vendosje Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w cope 195
22 AN-09 Panel polikarbonati  ngjyre e bardhe m2 50.0
23 AN-10 Shirit led per ambient te jashtem  10-50 W ml 60.0
24  An-4e  F.V. Tub plastik ridgid Φ20  ml 450.0
25  An-5e  F.V. Klema per Tub plastic ridgid Φ20  cope 200
26  An-6e  F.V. Kthesa  per Tub plastic ridgid Φ20  cope 51
27  An -37e  F.V. Kabell UTP CAT.6E  ml  500.1
28 AN-11 Korimano druri + konstruksion metalik  ml  25.0
29 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 700.0
30 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 700.0
31 An-12 Mure gipsi  I thjeshte 10 cm m2 200.0
32 An-13 Porte Alumini e zeze + doreze (3 hyrjet kryesore) m2 13.0
33 An-14 Vetrate Alumin me xham triplex m2 70.0

34 An-15 Ndarje me konstruksion metalik plus porte plus celes per  bashkimin me dy 
ndertesave. m2 35.0

35 An-16 Porte MDF e thjeshte RAL_ m2 10.0
36 An-17 Veshje dritaresh me adeziv akulli m2 100.0

Sasia Cmimi Vlera
1 AN_M01 F.V. Tubacione llamarine  + brryla + kthesa etj. kg 450.0
2 AN_M02 F.V. Tubacione llamarine rrethor Ø 200 mm  + brryla + kthesa etj. m/l 20.0
3 AN_M03 F.V. Grile alumini e tipit me 2 Rreshta 30x15 cm cope 24
4 AN_M04 F.V.Grile alumini e tipit shiu cope 4
5 AN_M05 Konstruksione metalike per montimin pajisjeve dhe tubave kg 62.5

6 AN_M08 F.V. Tub plastik Ø 35mm + Klem per Tub plastik rigjid Φ35 + Kthesa  per Tub 
plastik rigjid Φ35per (Kullimin e kondenses se delageshtuesve) m/l 30.0

7 AN_M09 F.V. Tub plastik Ø 35mm + Klem per Tub plastik rigjid Φ35 + Kthesa  per Tub 
plastik rigjid Φ35 (Per sistemin e aspirimit) m/l 210.0

8 AN_M10 F.V. Kabell per lidhjen e pajisjeve mekanike ml 50.0

9 AN_M11 Zevendesimi I xhamva te dritareve me panele multistrat alumini dhe shkume 
poliuretani (Panel Sanduich 2 cm ral 7016) m² 2.0

10 AN_M12 Cmontim kangjella ekzistuese te dritareve te podrumit cope 2
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Sasia Cmimi Vlera

1 An -36e FV Kamera me ngjyra per ambiente te brendeshme  IP,  varifokal 2 MP e kompletura 
me te gjithe aksesoret e fiksimit dhe ushqyesin per furnizim te kameres cope 20

2 An -34e FV Monitor 21" me ngjyra per sistemin CCTV cope 1

3 An -35e FV Rack 22 HU, 80x80cm cope 1

4 An -33e FV Video regjistrator dixhital NVR, kapaciteti min 6TB cope 1

5 AN-18 Rafte metalike per arkiven e bibliotekes (100x220x60) cope 75

6 AN-19 Rafte metalike magazina e qendres kulturore (100x220x60) cope 20

7 AN-20 Dollap per veglat muzikore MDF (170x220x60) cope 10

8 AN-21 Dollap per garderobe MDF (120x220x60) cope 9

9 AN-22 Rafte per zyra  MDF (100x220x45) cope 12

10 AN-23 Tavolina  (mobilim Bar-kafe) cope 12

11 AN-24 Tavolina  zyre (75x80x160) cope 10

12 AN-25 Karige  Tip 02 (Vizitore) cope 120

13 AN-26 F.V.Korrimano Druri + Aksesore montimi (Leva Baleti) ml 40.0

14 AN-27 F.V. Pasqyre(Baleti) m2 40.0

15 AN-28 Lexhio cope 45

16 AN-29 Varese metalike rrobash cope 12

17 AN-30 Banak per Bar-Kafe + veshje muri ml 7.0

18 AN-31 Karige  tip 01 (Zyre e zeze) cope 15

19 AN-32 Mobilje recepsioni ml 5.0

20 AN-33 F.V Emertim Godine me germa metalike 3D dhe lartesi 500x70 mm ml 5.0

21 AN-34 Furnizim  vendosje Ashensor per 8 persona + konstruksion metalik mbajtes cope 1

22 AN-35 Furnizim Vendosje  Ashensor per persona me aftesi te kufizuar + struktrure mbajtese cope 1

23 AN-36 F.V.Grila rulon per ambientet e brendshme m2 158.0

24 AN-37 F. Shine per ndricues te orientueshme ml 60.0

25 AN-38 F.Ndricues te orientueshem Tip Spot Cope 60

26 AN-39 F.Spot tavanor  I orientushme me suport gipsi+ Llampe 10-45W Cope 30

Sasia Cmimi Vlera

1 AN_M13 F.V.Rekuperator ajri me prurje 3000 m3/h I kompletuar me rezistence elektrike dhe 
komanden perkatese (pult komandimi).                       cope 1

2 AN_M14 F.V.Rekuperator ajri me prurje 1000 m3/h I kompletuar me rezistence elektrike dhe 
komanden perkatese (pult komandimi).                        cope 1

3 AN_M15 F.V.Delageshtues profesionale te levizshem,  te papjisur me depozite fikse dhe tub 
me pompe te integruar per largimin e ujit. Me kapacitet 500 -750 m3/h. cope 4
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